自治区机关发电
发电单位 自治区教育厅                   签批盖章  薛继海

等级 特急·明电    新教传〔2018〕158号

关于组织参加2019年教育部直属师范大学
公费师范生专场供需见面会的通知
伊犁哈萨克自治州教育局，各地、州、市教育局：
根据国务院办公厅《关于转发教育部等部门教育部直属师范大学师范生公费教育实施办法的通知》（国办发﹝2018﹞75号）精神,为积极做好2019年教育部直属师范大学公费师范毕业生和自治区师范类专业毕业生就业工作，合理配置毕业生资源，最大限度提高签约率，经研究，决定举办2019年教育部直属师范大学公费师范生专场供需见面会（以下简称公费师范生专场供需见面会）。现将有关事宜通知如下：

共 5 页

一、组织领导
本次公费师范生专场供需见面会由自治区教育厅主办，新疆师范大学具体承办。
二、时间和地点
时间：2019年1月24日（星期四）北京时间10:00—14:00。
地点：新疆师范大学昆仑校区文史楼(新医路)。

三、参会办法
（一）各地、州、市教育局统筹本地用人学校参加本次公费师范生专场供需见面会，并于2019年1月11日前将参会信息报送至新疆师范大学就业指导中心（格式见附件1、2），参会期间食宿自理。
（二）招聘对象为2019年教育部直属师范大学新疆籍公费师范毕业生（外省籍公费师范生拟来我区任教者按教育部相关要求履行程序）。
（三）鉴于毕业生参加招聘活动时毕业证书、学位证书、教师资格证书尚未发放，请应聘人员在资格审查时携带本人有效身份证件（身份证及学生证）入场。
四、参会要求
（一）各用人单位要从保民生、保稳定的大局出发，切实承担起应有的社会责任，积极参加，尽可能多地吸纳接收师范类毕业生就业。
（二）教育部直属师范大学公费师范生应持本校毕业生就业指导部门签署意见的毕业生就业推荐表原件及复印件（一式一份），由用人单位依据招聘岗位设置的条件进行资格审查，资格审查结果现场确认，确认后进行面试。应聘人员应如实提交有关信息和材料，凡本人填写信息不真实、不完整或填写错误的，责任自负。弄虚作假的，一经查实将取消资格。
（三）严禁各用人单位与教育部直属师范大学公费师范生签订临时用人协议。
    五、联系方式
自治区教育厅高校学生处：
任  欢    0991-7606191
新疆师范大学：
王一洁  0991-4333140
新疆师范大学学术交流中心住宿：
0991-4332420、7527116

附件：1.2019年教育部直属师范大学公费师范生专场供需见面会拟参会情况统计表（模板）
      2.2019年教育部直属师范大学公费师范生专场供需见面会参会单位信息(模版）
                         自治区教育厅

                             2018年12月29日
4
3